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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025066 - Konsep Dasar Biologi 

: 6B 

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 

 16 Jul 2023  26 Jul 2023 

1 2001025002 LINDA FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

2 2001025007 OPI INGGUH SETIANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

3 2001025082 MITA ARYANDARI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

4 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

5 2001025098 SALSABILA AMALIA ZULFA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

6 2001025103 FAUZIAH ZAHWA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

7 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

8 2001025144 ANIS ALFIANITA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

9 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

10 2001025165 SRI HASTUTI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

11 2001025179 DEVINA PUTRI HARYANTO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

12 2001025189 DIMAS ANGGEREKSA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

13 2001025195 LAILA RACHMALIZA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

14 2001025196 WULANDARI ARDISYACH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

15 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

16 2001025221 AULIA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

17 2001025249 RIA AGUSTIN SETYA SAKTI P. V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

18 2001025266 SRI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

19 2001025269 RIVANA MAHESWARA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

20 2001025275 ZULFA NAJLIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

21 2001025276 HANUM FAJRI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025066 - Konsep Dasar Biologi 

: 6B 

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun 2023 12 Jun 2023 19 Jun 2023 26 Jun 2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 

 16 Jul 2023  26 Jul 2023 

22 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

23 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

24 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAJRIN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

25 2001025315 RAGIL AGUSTINI V X V V V V V V V V V V V V 
V V 

13 93 

26 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

27 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

28 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

29 2001025342 DIAH SARTIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

30 2001025345 SILVIA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

31 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

32 2001025361 SABNA NUSAIBA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

33 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

34 2001025368 PUTRI ALYA DIANA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

35 2001025381 ANISA JULIA WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

36 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

Jumlah hadir : 36.00 35 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 
36 36  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025066 - Konsep Dasar Biologi 

: 6B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA501 Senin 14:40-16:30 

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

6 Mar 2023 

Definisi dan Tujuan, Pengertian Biologi Umum dan Ruang 

Lingkup Biologi 

36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

2 Senin 

13 Mar 2023 

Tingkatan hirarki makhluk hidup Perbedaan makhluk hidup 

dengan benda mati Metode penyusunan hipotesis Langkah -

langkah penyusunan laporan ilmiah 

36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

3 Senin 

20 Mar 2023 

Sel sebagai satuan  struktural dan  fungsional makhluk hidup 

struktur sel Organel sel 

36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

4 Senin 

27 Mar 2023 

Memahami dan mendeskripsikan Komposisi Kimia  

Organisme 

36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

5 Senin 

3 Apr 2023 

Teori biogenesis dan abiogenesis 36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

6 Senin 

10 Apr 2023 

Mendeskripsikan Fisiologi Tumbuhan 36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

7 Senin 

17 Apr 2023 

 Memahami dan mendeskripsikan Fisiologi Hewan 36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

8 Senin 

29 Mei 2023 

  Ujian Tengah Semester 

36 
 

GUFRON AMIRULLAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025066 - Konsep Dasar Biologi 

: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.RA501 Senin 13:00-14:40 

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

5 Jun 2023 

 Dasar dasar Metabolisme 36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

10 Senin 

12 Jun 2023 

Konsep dasar genetika Mitosis dan Meiosis Hukum Mendel I dan  II 36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

11 Senin 

19 Jun 2023 

 K eanekaragaman gen Keanekaragaman spesies Keanekaragaman  

ekosistem 
36 

 

GUFRON AMIRULLAH 

12 Senin 

26 Jun 2023 

 Keanekaragam Makhluk  Hdup 

 
36 

 

GUFRON AMIRULLAH 

13 Senin 

3 Jul 2023 

 Struktur organisasi hewan tingkat rendah, Struktur organisasi hewan tingkat tinggi 36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

14 Senin 

10 Jul 2023 

 Sintesis Protein 

36 
 

GUFRON AMIRULLAH 

15 
Senin 

16 Jul 2023  Perkembangan konsep, ekologi, Ruang lingkup ekologi 
36  GUFRON AMIRULLAH 

16 
Rabu 

26 Jul 2023 

 Ujian Akhir Semseter  36  GUFRON AMIRULLAH 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Konsep Dasar Biologi 

: 6B 

: GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025002 LINDA FEBRIANI 100 90 85 86 87.90 A 

2 2001025007 OPI INGGUH SETIANI 100 90 85 86 87.90 A 

3 2001025082 MITA ARYANDARI 100 90 85 86 87.90 A 

4 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI 100 90 85 86 87.90 A 

5 2001025098 SALSABILA AMALIA ZULFA 100 90 85 86 87.90 A 

6 2001025103 FAUZIAH ZAHWA 100 90 85 86 87.90 A 

7 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI 100 90 85 86 87.90 A 

8 2001025144 ANIS ALFIANITA 100 90 85 86 87.90 A 

9 2001025154 FARAH YUSEP AZZAHRA 100 90 85 85 87.50 A 

10 2001025165 SRI HASTUTI 100 90 85 86 87.90 A 

11 2001025179 DEVINA PUTRI HARYANTO 100 90 85 87 88.30 A 

12 2001025189 DIMAS ANGGEREKSA 100 90 85 86 87.90 A 

13 2001025195 LAILA RACHMALIZA 100 90 85 85 87.50 A 

14 2001025196 WULANDARI ARDISYACH PUTRI 100 90 85 86 87.90 A 

15 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI 100 90 85 85 87.50 A 

16 2001025221 AULIA RAHMAWATI 100 90 85 85 87.50 A 

17 2001025249 RIA AGUSTIN SETYA SAKTI P. 100 90 85 86 87.90 A 

18 2001025266 SRI WAHYUNI 100 90 85 85 87.50 A 

19 2001025269 RIVANA MAHESWARA 100 90 85 85 87.50 A 

20 2001025275 ZULFA NAJLIYAH 100 90 85 86 87.90 A 

21 2001025276 HANUM FAJRI 100 90 85 85 87.50 A 

22 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO 100 90 86 87 88.60 A 

23 2001025292 FANIA GITA NURCAHYANI 100 90 85 85 87.50 A 

24 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAJRIN 100 90 85 85 87.50 A 

25 2001025315 RAGIL AGUSTINI 100 90 85 86 87.90 A 

26 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI 100 90 86 85 87.80 A 

27 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN 100 90 85 86 87.90 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Konsep Dasar Biologi 

: 6B 

: GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2001025339 NAUFAL SYAH PUTRA 100 90 85 85 87.50 A 

29 2001025342 DIAH SARTIKA SARI 100 90 85 86 87.90 A 

30 2001025345 SILVIA ANGGRAENI 100 90 86 85 87.80 A 

31 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH 100 90 85 86 87.90 A 

32 2001025361 SABNA NUSAIBA 100 90 85 86 87.90 A 

33 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI 100 90 85 86 87.90 A 

34 2001025368 PUTRI ALYA DIANA 100 90 85 86 87.90 A 

35 2001025381 ANISA JULIA WAHYUNI 100 90 85 86 87.90 A 

36 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH 100 90 85 85 87.50 A 

Ttd 

 

 

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 


